stultius, quam existimare quidque esse tale moriente lumine, immò jam mortuo, quale est vivo. Nam quidem uterum, qui minùs pertineat ad rem, posse diduci homine spirante; vero simulatque ferrum accessit ad præcordia, et transversum septum discissum est quod diducit superiores partes ab inferioribus quâdam membrânâ (Græci vocant diaphragma) hominem protinùs amittere animam; ita demùm necesse est præcordia, et omne viscus mortui, dari in conspectum latrocinantis medici tale, quale sit mortui, non quale fuit vivi. Itaque medicum consequi, ut crudeliter jugulet hominem; non ut sciat, qualia viscera habeamus vivi. Tamen si sit quid quod subjiciatur conspectui, homine adhuc spirante, casum sæpe offerre id curantibus. Enim interdum gladiatorem in arenâ, vel militem in acie, vel viatorem exceptum a latronibus, sic vulnerari, ut ali-

esse stultius, quam quale quidque vivo homine est, tale existimare esse moriente, immò jam mortuo. Nam uterum quidem, qui minus ad rem pertineat, spirante homine posse diduci: simulatque vero ferrum ad præcordia accessit, et discissum transversum septum est, quod membrana quadam superiores partes ab inferioribus diducit, (*διάφραγμα* Græci vocant) hominem protinus animam amittere; ita mortui demùm præcordia et viscus omne in conspectum latrocinantis medici dari necesse est tale, quale mortui sit, non quale vivi fuit. Itaque consequi medicum ut hominem crudeliter jugulet; non ut sciat, qualia vivi viscera habeamus. Si quid tamen sit, quod adhuc spirante homine conspectui subjiciatur, id sæpe casum offerre curantibus. Interdum enim gladiatorem in arena, vel militem in acie, vel viatorem a latronibus exceptum sic

to which the light itself is new, are changed under the severest wounds and slaughter itself. Nor that anything is more absurd than to imagine, that everything, in a dying and even in a dead man is the same as it is in one living: for that the belly indeed which less pertains to the purpose may be opened, in a man still breathing; but as soon as the knife has reached the præcordia, and the transverse septum is cut, which divides the superior from the inferior parts by a kind of membrane (the Greeks call it diaphragm), he immediately loses his life; so, at length, it is necessary that the præcordia, and every viscus of the dead man be presented to the view of the butchering physician, such as it is of a dead person, not as it was of one alive. Therefore that the physician obtains, that he butchers a man cruelly, not that he can know what kind of viscera we have when alive. However, if there is any thing which can be exposed to view in a man still breathing, that accident frequently affords it